[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя предварительного отбора для серии закупок.
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 5006/ПО-ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«___» августа 2014 г.___:___ (по московскому времени)

	Плановая стоимость
	81 338 836,44 руб. без НДС

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Право заключения рамочных договоров (соглашений) на поставку водотехнического, газового, котельного и теплотехнического оборудования  для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт»

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя предварительного отбора для серии закупок.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя предварительного отбора для серии закупок.
Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя предварительного отбора для серии закупок. Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя предварительного отбора для серии закупок..

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя предварительного отбора для серии закупок.
2. Признать Победителя предварительного отбора для серии закупок, исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации;

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя предварительного отбора для серии закупок..

2. Признать Победителя предварительного отбора для серии закупок ООО «Котельный завод «Энергия» (630007, г. Новосибирск, ул. Октябрьская, д. 42, ИНН 5406697409, КПП 540601001)  исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием Закупочной документации.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» _______ членов Закупочной комиссии

«Против» _______ членов Закупочной комиссии

«Воздержалось» _______ членов Закупочной комиссии
Протокол №5006/ПО-ПЦС
 заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя предварительного отбора для серии закупок.
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________1
Протокол №5006/ПО-ПЦС

 заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя предварительного отбора для серии закупок.
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________2

[image: image1.png]